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این استقلال با شخصیت تازه از راه 
رسیده استراماچونی می تواند به 

آینده امیدوارمان کند اما تردیدی 
نیست که نبض استقلال زمانی 

درست خواهد زد که بازیکنان نیز 
ارزش پیراهنی را که به تن شان 

شده بدانند و بتوانند از این مسیر 
صعب العبور به سلامت بگذرند

 آندره آ، مرموزترین سرمربی لیگ برتر

جزیره ناشناخته استراماچونی

فرزند منصور  علی پورحیدری، 
پورحیدری از خلف وعده باشگاه 
استقلال پرده برداشته است. پورحیدری 
با انتقاد از رفتارهای مدیران استقلال 
گفت: »حقیقتاً من خیلی پیگیری کردم 
چون مشکلاتی برایم به وجود آمده بود 
که به قراردادی که پدرم از باشگاه 
استقلال طلب داشت نیاز داشتم. پدر من 
400میلیون تومان از باشگاه استقلال 
طلب دارد ولی هنوز خبری از پرداخت 
پول نیست و جالب است که مدیریت 
قبل از آقای فتحی حتی قرارداد دوم پدر 
من را قبول نداشت. در مدیریت گذشته 
و در زمان حضور آقای افتخاری به ما 
اعلام کردند قرارداد دوم پدر شما در 
سازمان لیگ و هیأت فوتبال ثبت نشده 
و سازمان بازرسی کل کشور به این 
موضوع ایراد گرفته است. من هم به این 
دلیل موضوع را از چند جا پیگیری کردم 
و متوجه شدم چنین صحبتی درست 
نیست و اصلًا سازمان بازرسی ایرادی 
به قرارداد پدر من نگرفته بود. جالب 
است اگر این موضوع صحت داشت و 
من آن را پیگیری می کردم تخلف 
رسمی باشگاه استقلال ثابت می شد 
چون پدر من روی نیمکت می نشست 
و وقتی یک نفر به عنوان سرپرست روی 

نیمکت می نشیند یعنی قرارداد امضا 
کرده و مگر می شود کسی بدون قرارداد 
مسئولیتی را قبول کند؟« پورحیدری 
درباره مذاکراتی که با فتحی داشته نیز 
توضیحاتی داده است: »اوایل که آقای 
فتحی به استقلال آمد چندین بار قول 
داد مطالبات پدر من پرداخت می شود 
ولی ظاهراً سه سال است هیچ پولی به 
باشگاه نیامده که مطالبات او را پرداخت 
نمی کنند! من از طریق آقای منزوی این 
موضوع را پیگیری کردم ولی به هیچ 
نتیجه ای نرسیدیم.« پورحیدری تأکید 
کرد دوست ندارد کار به شکایت بکشد: 
»ما اگر چنین اخلاق و مرامی داشتیم 
شکایت می کردیم و مثل خیلی های 
دیگر به پول پدرم می رسیدیم اما 
به خاطر رفتارهایی که پدر من با استقلال 
در دوران حضورش داشته و اینکه مادرم 
هرگز دوست نداشت از استقلال شکایت 
کنیم تا امروز این کار را انجام نداده ایم. 
شاید مسئولان استقلال هم می دانند ما 
این کار را انجام نمی دهیم، سوء استفاده 
می کنند و مطالبات پدر من را پرداخت 
نمی کنند. فتحی حتی به من گفت به 
هیأت مدیره نامه بنویسم که من این 
کار را هم انجام دادم. شاید گفتنی 
نباشد، اما به خاطر مشکلات شخصی 
که داشتم مجبور شدم آن مشکلات را 
به اعضای هیأت مدیره بازگو کنم ولی 
متأسفانه باز هم اتفاقی رخ نداد.« فرزند 
پایان حرف هایش گفت:  در  منصورخان 
»اگر نتوانم مطالبات پدرم را بگیرم شاید 
مجبور باشم از باشگاه استقلال شکایت 
کنم. این رفتارها به نوعی بی احترامی 
است بخصوص وقتی آقای افتخاری در 
مدیریت گذشته به وزیر ورزش نامه 
نوشت و اعلام کرد چون پدرم فوت 
کرده قرارداد او را لغو می کند. به نظرم 
رفتارهایی که صورت گرفته زیبنده 
نیست و شاید بهتر بود با خانواده کسی 
که سال ها در استقلال زحمت کشیده 

بهتر از این رفتار می شد.«

 400میلیون از مطالبات پدرم مانده

پورحیدری:مجبورشومازباشگاهاستقلالشکایتمیکنم

واکنش

خبر و مصاحبه

نوشتعکس

فرشید اسماعیلی 
و وریا غفوری در 
حال زورآزمایی با 
یکدیگر هستند . 
بازیکنان استقلال 
اینگونه بدن های 
خود را آماده لیگ 
می کنند.

میلاد زکی پور در 
پستی بازی می کند 
که به گفته خیلی ها 
بازیکن شاخصی 
ندارد. زکی پور اما 
در تلاش است همه 
معادلات را تغییر 
دهد.

این تصویر 
سیدحسین 
حسینی است که 
با تمرینات ویژه 
تلاش می کند 
بالاتنه اش را قرص 
و محکم کند. 
حسینی هم کم 
انگیزه ندارد.

شماره 10 استقلال 
را این فصل قائدی 
تن می کند. بازیکنی 
که در فصل گذشته 
نتوانست انتظارات 
را برآورده کند..
مهدی اما  بمب 
انگیزه است.

لوگویاستقلالتوقیف
نشده

چند روزی است خبری در فضای 
مجازی منتشر شده که یکی از طلبکاران 
باشگاه استقلال لوگوی این باشگاه را توقیف 
کرده است. در این خبر آمده اگر باشگاه 
نتواند طلب او را پرداخت کند لوگوی 
باشگاه به مزایده گذاشته خواهد شد. این 
خبری است که اسماعیل خلیل زاده، عضو 
هیأت مدیره استقلال آن را تکذیب می کند: 
»چنین خبری صحت ندارد و لوگوی باشگاه 
استقلال توقیف نشده و هیچ نامه و حکمی 

در این باره به باشگاه ارسال نشده است.«
 

استقلالهمچناندنبال
صفاهادی

صفا هادی، هافبک 20ساله تیم ملی 
عراق و یکی از ستاره های جام ملت های 
2019 در امارات، یکی از مهره های جذاب 
نقل و انتقالات تابستانی است. او که از 
سال 2017 در عضویت تیم الزورای عراق 
قرار دارد بعد از بازی های خوبش در جام 
ملت ها، مورد توجه تیم های خارجی قرار 

گرفت. 
هرچند او بعد از رقابت ها در الزورا 
ماند، اما به نظر می رسد نگه داشتن 
این هافبک بااستعداد برای تیم عراقی 
کار سختی باشد. استقلال و آندره آ 
استراماچونی یکی از مشتریان پر و  پا 
قرص صفا هادی هستند و این بازیکن 
نیز در روزهای گذشته چراغ سبز را برای 
آبی ها روشن کرده، با این وجود هنوز 
هیچ توافق رسمی انجام نشده ضمن 
اینکه گفته می شود برای این بازیکن 
پیشنهادهای دیگری به جز الزورا که نشان 
می دهد می خواهد این بازیکن را حفظ 

کند نیز وجود دارد.
 

آذری شانس خود را امتحان می کند
بازیکنیکهخیلیزود

رفتوبرگشت
رضا آذری از فصل گذشته نامش 
به عنوان استعداد در تیم استقلال مطرح 
شد، اما هفته گذشته استراماچونی به او 
اعلام کرد اگر در استقلال بماند ممکن 
است چندان فرصت بازی کردن پیدا نکند. 
با این حال با مخالفت مدیران استقلال، رضا 
آذری دوباره به تمرین استقلال برگشت تا 
بتواند این بار جدی تر از گذشته تمرین کند 

و نظر استراماچونی را تغییر بدهد. 
با توجه به ترافیک شدیدی که در 
خط هافبک استقلال وجود دارد، آذری کار 
سختی برای قرار گرفتن در ترکیب اصلی 
دارد، اما او این شانس را دارد که بتواند تا 
شروع لیگ نظر سرمربی استقلال را تغییر 

بدهد و به ترکیب اصلی برسد.
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خبر کوتاه

نظر خود را به 

این شماره پیامک 
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حاجیلورئیسآکادمی
استقلالشد

با تصمیم امیرحسین فتحی 
مدیرعامل باشگاه، اصغر حاجیلو 
و مشاور  مدیرآکادمی  عنوان  به 
منصوب  استقلال  باشگاه  مدیرعامل 

شد. 
مدیرعامل  حکم  این  در 
استقلال ضمن قدردانی از زحمات 
محمد مومنی مدیر پیشین آکادمی، 
برای اصغر حاجیلو آرزوی موفقیت 

کرده است. 
محمد مومنی چندی پیش 
مدیر آکادمی باشگاه شد اما با 
مربیانی نظیر نوازی و عمران زاده به 
اختلاف خورد و با جدایی آنها از تیم 
جوانان، مومنی هم با تصمیم فتحی 

از آکادمی این باشگاه کنار رفت.

تشکرباشگاهاستقلال
ازصداوسیما

باشگاه استقلال طی بیانیه ای 
روز گذشته از مسئولان صدا و سیما 

تشکر کرد. 
بیانیه خود  در  استقلال  باشگاه 
آورده است: »در جریان انتقادها 
علیه اظهارات مجری برنامه 
صبحگاهی سلام صبح بخیر، )ضمن 
محکوم کردن مجدد صحبت های 
ارشد  مدیران  ورود  انجام شده( 
سازمان صدا و سیما به ویژه مدیر 
محترم شبکه سه و رفتار متعهدانه 
و پیگیرانه آنها، اتفاق نیکو و 
خوشایندی بوده که موجب دلگرمی 
نتیجه  باشگاه بزرگ استقلال است. 
این تعامل و احترام مدیران رسانه 
ملی به اعتراض  ها، عذرخواهی و 
دلجویی رسمی مجری مربوطه از 
بود.  استقلال  باشگاه  عزیز  هواداران 
امیدواریم رسانه بزرگ ملی با حسن 
نیت خود بیش از پیش در ایجاد 
شادی و امید در خیل عظیم جامعه 

جوان مؤثر باشد.«

 پس از منتفی شدن بحث حضور بوکاری 
درامه بازیکن سنگالی پیشین تیم اسپال 
ایتالیا در استقلال، مسئولان این تیم سراغ 
گزینه دیگری رفتند. گزینه جدید استقلالی ها 
پوچارلی بازیکن ایتالیایی کیوو بود، بازیکنی 
که پست اصلی اش هافبک تهاجمی است. این 
بازیکن تحت قرارداد کیوو است و مسئولان 
استقلال قصد دارند او را به صورت قرضی به 

خدمت بگیرند. باشگاه کیوو خواهان مبلغی 
برای این انتقال شد که باشگاه استقلال تا 
امروز اعلام کرده توان پرداخت پول مدنظر 
را به باشگاه ایتالیایی ندارد. به همین دلیل، 
احتمال حضور بوچارلی در استقلال ضعیف 
است. هر چند مکاتبات ادامه دارد اما به 
نظر می رسد، احتمال حضور این بازیکن در 

استقلال خیلی زیاد نیست.

 آرش رضاوند، هافبک بازیساز استقلال 
دچار یک آسیب دیدگی جزئی شده است.  
این آسیب دیدگی اما جدی نیست و 
آندره آ استراماچونی سرمربی آبی پوشان 
برای رضاوند تمرینات اختصاصی در نظر 
گرفته است تا این مصدومیت در یکی 
دو روز آینده برطرف شود. رضاوند دیروز 
هم در تمرین وزنه استقلالی ها غایب بود. 
هافبک-مهاجم فصل پیش سایپا که تازه 

به استقلال ملحق شده درباره مصدومیتش 
توضیح کوتاهی داده است: »مصدومیت من 
جدی نیست و به زودی و ظرف یکی دو روز 
آینده با استقلال تمرین می کنم. به دلیل 
ضربه ای که به پایم خورد، کادر پزشکی و 
کادر فنی تمرینات خاصی را برایم در نظر 
گرفتند، ولی خوشبختانه این مصدومیت 
جدی نیست و تا یکی دو روز دیگر هم با 

استقلال تمرین خواهم کرد.«

علی خطیر از وقتی معاونت باشگاه استقلال 
را ترک کرده پی درپی در حال مصاحبه است. او 
به تازگی در یک برنامه تلویزیونی ظاهر شده که 
نتیجه این حضور، واکنش دوباره کامران منزوی 

به صحبت هایش بوده است. 
منزوی در این باره البته محتاطانه حرف 
زده است: »فقط این را بگویم که وظیفه 
هیأت مدیره است در این مقطع پاسخ خطیر 
را بدهد. این دیدگاه من است. وقتی یکسری 
مطالب به هیأت مدیره نسبت داده می شود یک 

نفر باید به نمایندگی هیأت مدیره پاسخگو باشد. 
باشگاه مدیرعامل دارد و قطعاً خود اعضا اعم از 
مدیرعامل و رئیس هیأت مدیره جواب خواهند 
داد. درباره اینکه خطیر برخی نقل و انتقالات را 
به من نسبت داده نمی خواهم سوژه ایجاد کنم؛ 
خود باشگاه، هیأت مدیره دارد و آنها باید در 
مورد اتفاقاتی که رخ داده صحبت کنند. هم من 
می دانم در باشگاه چه خبر است و هم دوستان. 
اگر اعضای هیأت مدیره در مورد صحبت های 

خطیر صحبت کنند بهتر است.«

احتمالضعیفحضوربازیکنکیوودراستقلال

رضاوند:مصدومیتمجدینیست

واکنشمنزویبهاظهاراتتازهخطیر

مدافعایتالیاییدرراداراستقلال

 سایت فوتبال ترایب که تمرکزش روی 
پوشش اخبار فوتبال آسیا است در گزارشی 
از احتمال عقد قرارداد یک مدافع ایتالیایی با 
استقلال پرده برداشته است. این سایت نوشته: 
باشگاه استقلال در آستانه به خدمت گرفتن 
دنیل پاولوویچ، مدافع پیشین سمپدوریا است. 
استقلال در این تابستان آندره آ استراماچونی، 

سرمربی پیشین اینتر را استخدام کرد و این 
سرمربی ایتالیایی اکنون در تلاش است تا تیم 
تحت  هدایتش را با بازیکنانی از سری A ایتالیا 

تقویت کند.
استقلال اخیراً شیخ دیاباته، مهاجم پیشین 
تیم بنونتو ایتالیا را به خدمت گرفت و حالا 
به دنبال مدافعی جدید به منظور تقویت خط 
دفاعی آسیب پذیرش است. پاولوویچ که سابقه 
بازی برای تیم های فروزینونه و کروتونه را هم 
دارد، می تواند در پست دفاع میانی و دفاع چپ 
هم بازی کند. این مدافع 31 ساله همچنین 
سابقه 2 بازی ملی با پیراهن بوسنی وهرزگوین 
را دارد. اگر پاولوویچ به استقلال ملحق شود، 
نهمین خرید تابستانی آبی های تهران لقب 
خواهد گرفت. با وجود اینکه این مدافع 
بوسنیایی پیشنهادی از هلاس ورونا هم دارد اما 
پیشنهاد استقلال به اندازه ای خوب است که او 
را برای بازی در لیگ برتر ایران متقاعد کند. این 
مدافع 31 ساله در حال حاضر عضو تیم پروجای 

ایتالیا است.

جز یک مصاحبه رسمی در مراسم معارفه 
که با ادبیاتی مؤدبانه و چهره ای موجه در 
مقابل اصحاب رسانه قرار گرفت، چیز دیگری از 

استراماچونی ندیده ایم. 
درهای تمرین استقلال هم باز نیست که بتوان 
هر روز به محل برگزاری تمرینات رفت و بیشتر 
با رمز و راز مربیگری اش آشنا شد. استراماچونی 
در این فضا به یک معمای بزرگ و لاینحل برای 
فوتبال ایران بدل شده است. چهره ای مرموز و 
ناشناخته که نمی دانیم با چه رویکردی استقلال 

را وارد رقابت های لیگ برتر کرد.
مربیان در دنیای فوتبال دو نوعند؛ یا مشت 
آهنین دارند یا آغوش باز. استراماچونی از کدام 

است؟ مشت آهنین دارد یا آغوش باز؟
ایتالیایی هفته های نخست مربیگری اش  مرد 
غالبا آرام بود. حتی در حین تمرینات نیز جنب 
و جوش آنچنانی نداشت. بیشتر سعی می کرد با 

آرامش با بازیکنان صحبت کند. 
تصور می کردی هرگز تندی و پرخاشگری را 
یاد نگرفته است اما هرچه گذشت روی دیگرش 
از پشت ابرها بیرون آمد و تصاویر هم بر خلق و 
خوی دیگرش گواهی داد. اخیرا او را برافروخته، 
جدی و حتی تند مزاج هم می بینیم. در هفته های 
آغازین کار به هنگام صحبت با بازیکنان هرگز 

انگشتانش را مقابل آنها نمی گرفت- به نشانه 
تأکید یا تذکر-  اما اخیراً از این حربه هم استفاده 
می کند تا باور کنیم مرد ایتالیایی روی دیگری هم 
دارد و برنمی تابد که مثلا مرتضی تبریزی پی در 

پی موقعیت از دست بدهد!
مربیان ایتالیایی اصولا در لباس پوشیدن 
خوش سلیقگی به خرج می دهند. شاید این شرایط 
ناشی از فضای حاکم بر سرزمین چکمه ها باشد. 
خوش پوش ها را باید در این کشور یافت. ایتالیا 
را خیلی ها مهد مد دنیا می دانند و بسیاری از 
طراحان جدید لباس  از این کشور متولد می شوند. 
استرا هم بالطبع به واسطه زندگی در چنین 
سرزمینی به یک مربی آراسته بدل شده است. با 
ظاهری جذاب و چهره ای که بیننده را به سمت 
خودش می کشد. خوش پوش و روز پوش. شاید 

هم مارک باز!
درباره او بارها شنیده ایم که شخصیت قابل 
احترامی دارد. نقل شده که مرد نیمکت استقلال 
به شدت جنتلمن است اما هیچ اطلاعات جزئی تری 

درباره وجنات اخلاقی او در دست نیست. 
استراماچونی در این ایام گاهی همچون 
کوهی از یخ در برابر مان تصویر شده و گاهی هم 

پرجنب و جوش و بسیار پرتحرک.
هرگز نمی توان تحلیلی قطعی درباره آقای 
ماچونی داشت؛ نه درباره شخصیتش و نه درباره 
شیوه های مربیگری اش. اصولا هم شدنی نیست 
که یک مربی تازه از اروپا آمده را در عرض یکی، 
دو ماه به خوبی شناخت. درباره شفر هم ابتدا 
گفته می شد با دیسیپلین آلمانی اش استقلال 
را خواهد ساخت. شفر در هفته های نخست 

مربیگری در استقلال نیز علاوه بر ایجاد نظمی 
مطلوب در کانون تیم نتایج مطلوبی هم گرفت 
تا این نظریه آرام آرام به واقعیت نزدیک شود که 
او گمشده استقلال است اما وقتی بعد از چند 
ماه ماجرای برخی دخالت های بیرونی در جذب 
و دفع بازیکنان لو رفت یا ماجراهای دخالت برخی 
بازیکنان در امور فنی، مشخص شد که شفر نیز 
تنها تصویر یک مربی مقتدر بوده و در حواشی 

استقلال ذوب شده است.
اکنون نیز راویان، شخصیت استراماچونی را 
متفاوت توصیف می کنند و تأکید دارند او توانسته 
نظم را در تمرینات استقلال حاکم کند. گویی 
بازیکنان هم از آقای سرمربی حساب می برند اما 
اخیراً نیز در قلمرو استراماچونی اتفاقاتی رخ داده 

که تا حدودی اقتدارش را زیر سؤال برده است. 
مرور ماجرای بازگشت رضا آذری و محسن 
کریمی بعد از کنار گذاشتن از سوی او به تمرینات 

می تواند تمام این برداشت ها را که مرد ایتالیایی 
سرمربی مقتدری است زیر سؤال ببرد و از وی 
شخصیتی متزلزل پدید آورد. به راستی چرا این 
بازیکنان در عرض کمتر از 10 روز اخراج شدند و 

دوباره بازگشتند؟
استراماچونی در ابتدای مسیر پرپیچ و خم 
و پرتلاطمی قرار دارد که در سال های اخیر هیچ 
یک از مربیان فعال در حوزه استقلال نتوانستند 
از پس آن برآمده و این تیم را به نقطه دلخواه 
برسانند. نشاندن استقلال بر بام لیگ نه از عهده 
پرویز مظلومی برآمد، نه علیرضا منصوریان و نه 
وینفرد شفر. استراماچونی بعد از امیر قلعه نویی 
که آخر بار در لیگ دوازدهم موفق شد جامی برای 
استقلال به ارمغان بیاورد)البته دو فصل پی در 
پی بعد از آن ناکام بود( پنجمین سرمربی خواهد 
بود که برای رسیدن به دستاورد بزرگ و تکرار آن 

قهرمانی لیگ دوازدهم مامور شده است. 
ماموریتی خاص و ویژه که روشن نیست 
استعداد به سرانجام رساندنش را داشته باشد یا 

خیر.
این استقلال با شخصیت تازه از راه رسیده 
استراماچونی می تواند به آینده امیدوارمان کند اما 
تردیدی نیست که نبض استقلال زمانی درست 
خواهد زد که بازیکنان نیز ارزش پیراهنی را که 
به تن شان شده بدانند و بتوانند از این مسیر 

صعب العبور به سلامت بگذرند. 
در واقع استراماچونی و بازیکنان لازم و ملزوم 
یکدیگرند در عین حال که مدیران باشگاه نیز 
نقشی کلیدی در موفقیت های این تیم خواهند 

داشت.

پیراهن  گرفتند  تصمیم  استقلالی ها 
شماره 10 ر ا به مهدی قائدی بدهند، 
با  تیم های  در  کمتر  که  نادر  اتفاقی 
جواد  اما  می افتد  استقلال  مثل  سابقه ای 
دلیل  تیم  سرپرست  به عنوان  زرینچه 
این کار را روحیه دادن به مهدی قائدی 
عنوان کرد. نکته قابل توجه در ارتباط با 
این تصمیم، اقدامی است که استقلالی ها 
در پی آن می خواهند انجام دهند. باشگاه 
استقلال در یک اقدام نمایشی قصد دارد 
که مهدی قائدی را نزد حسن روشن برده 
تا اجازه پوشیدن پیراهن شماره 10 را از او 
بگیرد، تصمیمی که فعلًا با مخالفت روشن 
مواجه شده است. روشن که این روزها به 
دلیل درد زانو قصد دارد زانوی خود را به 
تیغ جراحان بسپارد در خصوص اقدام 
باشگاه استقلال و همچنین شرایط فعلی 

این تیم صحبت می کند.
   

آقای روشن گفته می شود که قرار 
است زانوی خود را جراحی کنید.

 بله، من قصد دارم زانوی خود را 
جراحی کنم و فعلًا پزشکان قصد دارند از 

سلامت قلبی من با اطلاع شوند تا اجازه عمل 
جراحی بدهند.

از شرایط فعلی باشگاه استقلال با 
اطلاع هستید؟

 نه، هیچ اطلاعی ندارم. فقط قصد دارند 
مهدی قائدی را پیش من بیاورند.

برای چی؟
 قرار است پیراهن شماره 10 را به 

مهدی قائدی بدهند می خواهند از من اجازه 
بگیرند. من هم به فتحی گفته ام این کارها 
چیست؟ اگر احساس می کنید که قائدی 
لیاقت پوشیدن این پیراهن را دارد این پیراهن 
را به او بسپارید.. آنها می گویند که برای روحیه 
دادن به قائدی این کار را انجام دادیم اما من 

اعتقاد دارم شماره بازی نمی کند.
خودتان قلباً راضی هستید که قائدی 

شماره 10 را بپوشد؟
 من اعتقادی به این حرف ها ندارم. 
از پله که بازیکن بزرگ تر نداریم. همیشه که 
قرار نبود پله پیراهن 10 ر ا بپوشد اما وقتی 
زیکو قصد داشت شماره 10 را بپوشد، به او 
گفتند حداقل پله باش. معمولاً پیراهن شماره 
10 را به بازیکن بزرگی می دهند که در تیم 
ثابت هم بازی می کند، حالا نمی دانم قائدی 

می تواند چنین پتانسیلی داشته باشد. به نظرم 
اگر از این کار هواداران راضی باشند، من هم 

راضی هستم.
را  استقلال  لوگوی  می شود  گفته 
توقیف کرده اند نظر شما در این زمینه 

چیست؟
 من هم شنیدم. فکر کنم مشکل 

مالیاتی داشتند که این اتفاق افتاده است.
نظرتان در مورد حرکت مجری 
شبکه سه و بی احترامی که به استقلال 

شد، چیست؟
 این آدم ها در اندازه ای نیستند که 
بخواهند با لوگو و ستاره و یا هر چیز دیگری 
شوخی کنند. صاحب استقلال هواداران این 
تیم هستند و هیچ کس حق ندارد آنها را 

ناراحت کند.
فصل  این  در  استقلال  می کنید  فکر 

می تواند با استراماچونی نتیجه بگیرد؟
 مگر پینگ پنگ است که بتوان به این 
راحتی در موردش نظر داد. تا زمانی که کار 
این مربی را ندیدیم نمی توانیم قضاوت کنیم 
اما یک مسأله وجود دارد و اینکه بازیکنان 
را این مربی نیاورده و تیم را کس دیگری 
بسته است. این مسأله است که کار را مشکل 
می کند. مگر اینکه استراماچونی علامه دهر 

باشد که بتواند استقلال را قهرمان کند.

حسن روشن در واکنش به اجازه گرفتن قائدی برای پوشیدن پیراهن شماره 10
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